



Direc Secc de admin Distrito Pereira

N.I.T. 800165940

ORDEN DE COMPRA

INVERSION Y HOGAR SAS

N.I.T. 900349363 - 2
Calle 161A No 16C-86
Bogota,
Atte: ALEJANDRA MUÑOZ NEGRET
inversionesyhogar@gmail.com
Teléfono: +1 (317) 642-1016

Número de Orden **154737**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **05/11/25**
Fecha de Vencimiento **05/12/25**
Comprador **Julian Alberto zuleta valencia**
Ordenador del gasto **Claudia Liliana Gomez Giraldo**
Supervisor **Karol Viviana Montoya**
Teléfono **3117254478**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Adquisición de insumos para los Botiquines y elementos para la atención de emergencias de la Entidad, con la finalidad de reponer los consumidos o vencidos en el distrito judicial de Pereira-Risaralda**

Enviar a

Direc Secc de admin Distrito
Pereira
CARRERA 5 BIS 39-08
ALMACEN
PEREIRA PEREIRA
Atte: Karol Viviana Montoya

Facturar a

Direc Secc de admin Distrito
Pereira
CARRERA 5 BIS 39-08
ALMACEN
PEREIRA, PEREIRA
Atte: Julian Alberto zuleta
valencia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 11425	ate01C2S1-021ALCOHOL ANTISÉPTICO - 1 FRASCO DE 275 ML.	68.0	Unidad	4.985,88	339.039,84
2	CDP 11425	ate01C2S1-014SOLUCI'N SALINA - 1 FRASCO PLÁSTICO DE 250 CC.	136.0	Unidad	3.648,20	496.155,20
3	CDP 11425	ate01C2S1-023YODOPOVIDONA - 1 FRASCO POR 120 ML.	68.0	Unidad	5.269,63	358.334,84
4	CDP 11425	ate01C2S1-010GASA ESTÉRIL - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	13.0	Unidad	31.617,78	411.031,14
5	CDP 11425	ate01C2S1-016VENDA ELÁSTICA - 1 UNIDAD, 2inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	7.0	Unidad	1.621,4314	11.350,02
6	CDP 11425	ate01C2S1-018VENDA ELÁSTICA - 1 UNIDAD, 5inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	10.0	Unidad	3.648,20	36.482,00
7	CDP 11425	ate01C2S1-017VENDA ELÁSTICA - 1UNIDAD, 3inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	9.0	Unidad	2.161,90	19.457,10
8	CDP 11425	ate01C2S1-019VENDA DE ALGOD'N LAMINADO - 1 UNIDAD, 3inX5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	28.0	Unidad	1.756,54	49.183,12
9	CDP 11425	ate01C2S1-022ESPARADRAPO EN TELA - 1 ROLLO DE 4in	16.0	Unidad	19.319,25	309.108,00
10	CDP 11425	ate01C2S1-009BAJA LENGUAS - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	12.0	Unidad	1.661,96	19.943,52
11	CDP 11425	ate01C2S1-015TERM'-METRO DIGITAL - 1 UNIDAD, AUTOMÁTICO, CON SENSOR DE MEDICI'N, RANGO DE 32 43.9grados centígrados Y PRECISI'N +/- 0.1grados centígrados.	7.0	Unidad	13.376,75	93.637,25

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
12	CDP 11425	ate01C2S1-024TIJERAS CORTA TODO - 1 UNIDAD	6.0	Unidad	11.214,86	67.289,16
13	CDP 11425	ate01C2S1-025LINTERNA DE DINAMO - 1 UNIDAD	6.0	Unidad	6.080,33	36.481,98
14	CDP 11425	ate01C2S1-026COLLAR CERVICAL DE ADULTO - 1 UNIDAD	52.0	Unidad	58.374,02	3.035.449,04
15	CDP 11425	ate01C2S1-013GUANTES DE NITRILO PARA EXÁMEN - 1 CAJA POR 100 UNIDADES.	3.0	Unidad	87.827,17	263.481,51
16	CDP 11425	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	0,00	0,00
17	CDP 11425	ate01--IVA	1.0	Unidad	155.775,92	155.775,92
						5.702.199,64 COP